



Qalib Komandanının Zəfər manifesti

"...Şuşa Azərbaycan xalqının ürəyidir, canıdır, hər bir azərbaycanlı üçün müqəddəs yerdir".

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu il 8 Noyabr Zəfər Günündə Qarabağın ürəyi Şuşadan bəyan etdiyi kimi, hər bir azərbaycanlı üçün dünya bir yanadır, Şuşa bir yana.

Elə iki il əvvəl in payızında igidlərimizin Vətən uğrunda çıxdığı Zəfər yürüşünün son ünvanının Şuşa olması da bu qürur qalamızın ürək-lərimizdəki özünəməxsus yerinin təcəssümü idi.

Hələ 44 günlük müharibənin gedişində Ali Baş Komandan xalqımıza, "Şuşasız bizim işimiz yarımçıq olar" milli parolunu bəyan edərək, bütün savaş yollarının Şuşaya apardığını nişanəsini vermişdi. İgid döyüşçülərimizin Şuşaya doğru canları, qanları ilə uca dağların belə, dərin dərələrin içi, aşılmaz sıldırımların üzü ilə açdıqları qəhrəmanlıq çıxışının tezliklə Zəfər yoluna çevriləcəyinin müjdəsini çatdırmışdı.

Çox keçmədən, Qalib Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusu 2020-ci il sentyabrın 27-də çıxdığı Zəfər yürüşünü noyabrın 8-də Şuşanın azadlığı ilə məntiqi sonluğuna çatdıraraq millətimize qürur, şan-şöhrət, fəxrət bəxş etmişdi.

Beləcə, düz bir qərindən sonra Şuşanın başını bürümüş çən-çiskini, dumanı avazımız, Vətən qıbləmizin üzünə əbədi Günəş doğmuşdu...

Şuşa hər birimizi özünə çəkir

Sözgedən tarixdə Şuşaya səfər edərək müqəddəs şəhərimizin azadlığını, Zəfər Gününi təntənə ilə qeyd edən Ali Baş Komandan İlham Əliyev qəhrəman hərbiçilərimizin qarşısındakı çıxışı zamanı səsləndirdi ki, son iki il ərzində Şuşada on dəfədən çox olub: "Hər dəfə Zəfər yolu ilə Şuşaya yaxınlaşarkən mən və əminəm ki, hər bir insan bir daha hərbiçilərimizin qəhrəmanlığını, fədakarlığını, peşəkarlığını görür".

Bəli, qalib sərkərdəmizin də söylədiyi kimi, artıq şuşalı bəxtəvərlər olmamızın üzərindən düz iki il ötür və yaşıdan, cin-

sindən, hansı bölgədən olmasından asılı olmayaraq, hər birimiz bu müqəddəs şəhərə getmək, onu ziyarət etmək, şəhidlərimizin ruhuna Şuşadakı məscidlərdə dua etmək istəyirik. Dəfələrlə Zəfər yolu ilə Şuşaya getsək də, Cıdır düzündən bütün Qarabağı seyr etsək də, sözün əsl mənasında, Şuşadan doya, onun əsrarəngiz cazibəsindən çıxma bilmirik, elə hey bu sıldırımlar üzərində bina olunmuş uca şəhərə can atırıq. Hər zaman özümüzü Şuşa zirvəsində görmək, varlığımızı bu pak ucalıqda hiss etmək, ruhumuza şadlıq bəxş etmək istəyirik.

Qalib Komandanın hər birimizin arzularının ümumi ifadəsi olan bu fikrində olduğu kimi: "Şuşa hər birimizi özünə çəkir".

Yollar Şuşaya aparır

Hələ 2020-ci il noyabrın 16-da, Zəfər günündən 8, Ermənistanın kapitulyasiya aktını imzalamasından cəmi 6 gün keçəndən sonra, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev işğaldan azad edilən Qarabağ və Şərqi Zəngəzur torpaqlarına ilk qalibiyyət səfərini gerçəkləşdirmiş, igidlər yurdu Füzulinin qonağı olmuş, Azərbaycan xalqını mələk şəhərimiz Cəbrayıldan salamlamışdı. Sözgedən tarixdə dövlət başçısı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva işğaldan azad edilmiş Füzuli və Cəbrayıl rayonlarında, o cümlədən Füzuli və Cəbrayıl şəhərlərində olmuş, tariximizin min illik yadigarı Xudafərin körpüsünə baş çəkmişdilər.

Həmin gün İlham Əliyev daha bir tarixi qərara imza atmış, azad yurdlarımızda ilk abadlıq işlərinin uğurlu başlanğıcını qoymuş, Qarabağın baş tacı olan Şuşa şəhərinə aparan Füzuli-Şuşa avtomobil yolunun çəkilişinə göstəriş vermişdi.

2021-ci il yanvarın 14-də isə Müzəffər Ali Baş Komandan, Zəfər yolu ilə azadlıqdan sonra Şuşaya ilk tarixi səfərini etmiş, bu səfəri zamanı illərdir didərgin həyatı yaşayan Natəvanın, Üzeyir bəyin, Bülbülün güllələnmiş büstlərini də öz doğma yerlərinə qovuşduraraq, tezliklə bütün azad edilən torpaqlarımıza doğma sakinlərinin Böyük qayıdışının reallaşdırılacağına rəmzi işarə vurmuşdu.

Şuşanın azadlığı ilə başa çatan Vətən müharibəsindən dərhal sonra Azərbaycan

Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə dünyada misli görünməmiş miqyasda və sürətdə quruculuq-bərpa işlərinə start verib. Bu ərazilərimizdə yeni yollar çəkilir, tunellər salınır, infrastruktur bərpa edilir. Artıq bu bölgələrimizdəki Zəngilan və Füzuli Beynəlxalq Hava limanları istifadəyə verilib, açılışı 2025-ci ildə planlaşdırılan Laçın Beynəlxalq Hava Limanının sürətli tikintisi aparılır. Qədim şəhərlərimizin yeni təməlləri qoyulur, "ağıllı kənd"lər salınır.

Bir sözlə, keçmiş məcburi köçkünlərin dədə-baba yurdlarına dönüşü üçün möhtəşəm hazırlıq görülür. Zəngilanın Ağalı kəndinin sakinlərinin yurdlarına qayıdışının timsalında isə zəfərdən sonra Böyük qayıdışın ilk uğurlu addımları da atılıb.

Göründüyü kimi, milli prioritetimiz olan Böyük qayıdışı tezliklə reallaşdırmaq üçün birbaşa dövlət başçısı İlham Əliyevin diqqəti və nəzarəti altında Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə unikal işlər gerçəkləşdirilir.

Tarixi torpaqlarımızda həyata keçirilən bu meqalayihələri Prezident İlham Əliyevin həmin ərazilərə səfərləri zamanı bir daha əyani şəkildə görür, keçmiş məcburi köçkünlərin yurdlarına dönəcəkləri günün lap yaxında olduğunu şahidi olur.

Torpaqlarımızın etibarlı keşiyində

Azərbaycan dövləti işğaldan azad edilən ərazilərində apardığı böyük quruculuq-bərpa işləri ilə yanaşı, torpaqlarının etibarlı müdafiəsi istiqamətində də mühüm işlər gerçəkləşdirir. Necə ki 44 günlük savaşda güclü ordu quruculuğu sayəsində düşmənin belə qırılıb, hazırda da bu istiqamətdə yeni işlər reallaşdırılır, işğaldan azad edilən bölgələrimizdə yeni hərbi hissələr istifadəyə verilir.

Bu il noyabrın 7-də Füzuliyə səfər edən Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Müdafiə Nazirliyinin yeni istifadəyə verilmiş "N" sayılı hərbi hissəsində yaradılan şəraitlə tanış oldu.

Şəxsi heyətin xidməti və məişət şəraitinin təmin edilməsi məqsədilə əsaslı təmir olunmuş hərbi şəhərcik ərazisində qərrah, yeməcxana, tibb məntəqəsi, əsgər yataqxanaları, hamam-camaşırxana, avtomobil parkı, müxtəlif təyinatlı anbarlar, eləcə də digər infrastruktur obyektləri



mövcuddür. Burada döyüş hazırlığının və qoşun xidmətinin yüksək səviyyədə təşkili, əməliyyatlar zamanı bölmələrin operativ idarə olunması, eləcə də digər qoşun növləri ilə qarşılıqlı əlaqənin təmin edilməsi üçün müasir kommunikasiya və informasiya vasitələri ilə təchiz olunmuş idarəetmə mərkəzi, rabitə qovşağı və digər xidməti otaqlar var.

Şəhərcikdə hərbi qulluqçular və onların ailələri üçün yeni istifadəyə verilmiş iki və üçmərtəbəli yaşayış binaları, məktəb və uşaq bağçası mövcuddur. Hərbi qulluqçuların səmərəli istirahəti üçün müasir standartlara uyğun şərait yaradılıb.

Füzuli ərazisində hər bir şəraitlə təmin olunmuş yeni hərbi hissənin açılışı da onu göstərir ki, Vətən müharibəsinin üzərindən ötən müddətdə də dövlətimiz tərəfindən ordu quruculuğu istiqamətində davamlı işlər həyata keçirilir.

Şuşada Zəfər Günü münasibətilə təşkil olunan tədbirdə çıxış edən dövlət başçısı İlham Əliyev bildirdi ki, son iki il ərzində Silahlı Qüvvələrimiz daha da güclənib: "Həm struktur islahatları, həm yeni birləş-

mələrin yaradılması, eyni zamanda mövcud olan birləşmələrin sayının artırılması, silah-sursatla təchizat, yeni texnika ilə təchizat ən yüksək səviyyədədir. İndiki Azərbaycan Ordusu iki il bundan əvvəlki Azərbaycan Ordusundan daha güclüdür və bunu hər kəs bilməlidir, Ermənistan və hər kəs!"

Düşməni yerində otuzdurmağa hər zaman hazırıq

Ümumiyyətlə, Zəfər Günü ərəfəsində Qarabağ bölgəsində yeni hərbi hissənin açılışını, o cümlədən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin noyabrın 8-də Qarabağın incisi Şuşaya səfər edərək hərbiçilər qarşısında elə hərbi paltarda çıxış etməsini, həm də revanşist hissələr burulğandırmaq mesajı kimi də dəyərləndirə bilərik.

Qalib Komandan İlham Əliyev Şuşadakı sözgedən çıxışında xüsusilə vurğuladı ki, gələcək üçün hərbi xərclərə ayrılacaq vəsait rekord həddə çatıb: "Sual oluna-

bilər nə üçün, müharibə arxada qaldı, iki il keçib. Cavab çox sadədir. Ermənistanda revanşist qüvvələr baş qaldırır. Ermənistanda müharibənin nəticələri ilə barışmaq istəməyən qüvvələr, dairələr baş qaldırır. Ermənistan 2020-ci ilin 10 noyabr Bəyanatına tam əməl etmir, öz silahlı qüvvələrini Qarabağdan tam çıxarmayıb, Zəngəzur dəhlizini bizə təqdim etməyib, bizə qarşı vaxtaşırı hərbi təxribatlar törədir. Əlbəttə ki, biz hazırlıqlı olmalıyıq və biz hazırıq".

Dövlət başçısı İlham Əliyevin Zəfər Günündə qürur qalamız Şuşadan bir daha dünyaya bəyan etdiyi kimi, "Qarabağ Azərbaycandır!" və bu tarixi gerçəkliyi nə qorxaq düşmənlər, nə də ona havadarlıq edən məkrli qüvvələr dəyişə bilməz.

Və əgər mənfur düşmənlər belə bir ağılsızlığa cəhd etsə, Azərbaycanın "dəmir yumruğu"nu yeyərək yerində otuzdurulacaq. Necə ki 44 günlük Vətən müharibəsindən belə oldu.